08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00
12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

ERZURUM TEKNIK UNiVERSITESI

2023-24 OGRETIM YILI

PEDAGOJIiK FORMASYON EGIiTiMi
YAZ OKULU DERS PROGRAMI

Pazartesi Sah Carsamba Persembe Cuma
Ogretim llke ve Ogretim Ilke ve Egitim Psikolojisi | Egitim Psikolojisi
Y ontemleri Yontemleri Oniil Onciil
Engin Engin
Ogretim Ilke ve OgretimIlke ve | g peikolojisi | Egitim Psikolojisi
Y ontemleri Yontemleri P -
- - Onciil Onciil
Engin Engin
Ogretim llke ve Ogretim Ilke ve Egitim Psikolojisi | Egitim Psikolojisi
Y ontemleri Yontemleri Oniil Onciil
Engin Engin
Rehberlik ve Ozel Rehberlik ve Ozel Ogretim Sinif Yonetimi
Egitim Egitim Teknolojileri Dis
Nalbantoglu Nalbantoglu Bayrak
Rehberlik ve Ozel Rehberlik ve Ozel Ogretim .
. o L Sinif Yonetimi
Egitim Egitim Teknolojileri Di
Nalbantoglu Nalbantoglu Bayrak ¥
Rehberlik ve Ozel Rehberlik ve Ozel Sunif Yénetimi Ogretim
Egitim Egitim D(i) ¢ Teknolojileri
Nalbantoglu Nalbantoglu 3 Bayrak
Sinif Yo6netimi Ogretl_l_n .
Di Teknolojileri
'3 Bayrak
Egitimde Olgme ve | Egitimde Olgme ve
Degerlendirme Degerlendirme
Celik Celik
Egltn}lde Olg;me ve Egltlr}lde Olgme ve it G i @l
Degerlendirme Degerlendirme - -
- - Cereci Cereci
Celik Celik
Egitimde Olgme ve | Egitimde Olgme ve Egitime Giris Egitime Giris
Degerlendirme Degerlendirme Cereci Cereci
Celik Celik
Egitime Giris Egitime Giris
Cereci Cereci

» VYiiz Yiize dersler Edebiyar Fakiiltesi A2 dersliginde yapilacakuir.

» Online-Uzaktan dersler Blackboard iizerinden yiiriitiilecektir.

Sinif YOnetimi / Yiiz yiize

Ogretim ilke ve Yéntemleri / Yiiz yiize
Rehberlik ve Ozel Egitim / Yiiz yiize
Egitim Psikolojisi / Yiiz yiize

Ogretim Teknolojileri / Yiiz yiize
Egitime Giris / Online-Uzaktan
Egitimde Olgme ve Degerlendirme / Online-Uzaktan




